ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

OFÍCIO Nº 1568/2025/AGR

GOIÂNIA, 24 de setembro de 2025.
Ao Senhor
Cyro Terra Peres
Procurador Geral de Justiça
Ministério Público do Estado de Goiás
Goiânia - Goiás

Assunto: Consulta Pública nº 007/2025

Senhor Procurador,
Cumprimentando-o cordialmente comunicamos que a Agência Goiana

de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos – AGR disponibilizará em
seu sítio eletrônico: https://goias.gov.br/agr/participacao-publica/, a proposta de
resolução normativa que dispõe sobre a estrutura tarifária de abastecimento de
água e de esgotamento sanitário da prestadora de serviço Sistema de Água e Esgoto
de Chapadão do Céu - SANEACÉU (Anexo 1. 79974401), para comentários e
recebimento de sugestões do público em geral, conforme aviso anexo (Anexo 2.
Consulta Pública nº 007/2025 - 80157484).

Atenciosamente,

Wagner Oliveira Gomes
Conselheiro Presidente

Documento assinado eletronicamente por WAGNER OLIVEIRA GOMES,
Presidente, em 24/09/2025, às 15:47, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 80132043 e o código CRC 6EF60980.

Ofício 1568 (80132043)         SEI 202500029002661 / pg. 1

https://goias.gov.br/agr/participacao-publica/
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=80132043&crc=6EF60980

Referência: Processo nº 202500029002661 SEI 80132043

Ofício 1568 (80132043)         SEI 202500029002661 / pg. 2

	Ofício 1568 (80132043)